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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. maj 2022 - 30. april 2023 for Fransenhome ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. april 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 8. september 2023 

 

Direktionen: 

 

 

Birgit Fransen   
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Til kapitalejeren i Fransenhome ApS 

 

Erklæring om udvidet gennemgang på årsregnskabet 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Fransenhome ApS for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. 

april 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regn-

skabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-

året 1. maj 2022 - 30. april 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-

færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 

derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Randers SØ, 8. september 2023 

 

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 29442789 

 

 

 

Peter Seeberg 

Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 

mne35787 
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: V

8X
1F

-6
Q

EY
X-

SX
V8

L-
27

2E
K-

X0
72

7-
VH

ZB
E



Fransenhome ApS 
 
 
 

Ledelsesberetning 

 
 

6 

 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel, herunder internethandel med 

brugskunst, boligtekstiler, livstilsprodukter og lignende varer.  

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. 
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  Perioden 1. maj - 30. april     

       

  Bruttofortjeneste/-tab  -25.309  43 

  Resultat før finansielle poster  -25.309  43 

  Finansielle indtægter  213  0 

1  Finansielle omkostninger  -26.849  -23 

  Resultat før skat  -51.945  20 

2  Skat af årets resultat  11.435  -5 

  Årets resultat  -40.510  16 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -40.510  16 

  Resultatdisponering i alt  -40.510  16 

       

       

3  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 30. april     

       

       

  Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  814.489  698 

  Varebeholdninger  814.489  698 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0  1 

  Udskudte skatteaktiver  0  1 

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  13.217  4 

  Andre tilgodehavender  2.885  2 

  Periodeafgrænsningsposter  3.557  0 

  Tilgodehavender  19.659  8 

       

  Likvide beholdninger  50.136  153 

       

  Omsætningsaktiver i alt  884.284  860 

       

  Aktiver i alt  884.284  860 
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  Passiver pr. 30. april     

       

  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Overført resultat  95.229  136 

  Egenkapital i alt  175.229  216 

       

  Gæld til tilknyttede virksomheder  697.055  632 

4  Langfristede gældsforpligtelser  697.055  632 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  12.000  12 

  Kortfristede gældsforpligtelser  12.000  12 

       

  Gældsforpligtelser i alt  709.055  644 

       

  Passiver i alt  884.284  860 

       

       

5  Eventualforpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. maj - 30. april       
Saldo primo  80  136  216 
Årets resultat  0  -41  -41 

Egenkapital ultimo  80  95  175 
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1 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter tilknyttede virksomheder  18.351  13 
  Andre finansielle omkostninger  8.498  10 

  Finansielle omkostninger i alt  26.849  23 
 

2 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  -12.518  -1 
  Regulering af udskudt skat  1.083  5 

  Skat af årets resultat i alt  -11.435  5 
 

3 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i foregående og indeværende regnskabsår ikke har haft ansatte udover direktøren. 
 

4 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  0  0 
 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte 

inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatnings-

kredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket andre eksterne omkostninger og tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i 

posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 
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Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgit Fransen
Direktionsmedlem
Serienummer: f63e6cb5-409d-4a59-a56c-cec5af85be21
IP: 128.0.xxx.xxx
2023-09-08 12:50:52 UTC

Peter Seeberg Nielsen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:29442789-RID:52501181
IP: 40.113.xxx.xxx
2023-09-09 11:58:50 UTC

Birgit Fransen
Dirigent
Serienummer: f63e6cb5-409d-4a59-a56c-cec5af85be21
IP: 128.0.xxx.xxx
2023-09-10 08:32:31 UTC
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            2022 - Fransenhome ApS - Årsrapport
            V8X1F-6QEYX-SXV8L-272EK-X0727-VHZBE
            SHA-256
            b2aa45691f18dad1b5485a1507f7fdeb7113f35048f92df2892e9a4bce5174c8
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
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            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"V8X1F-6QEYX-SXV8L-272EK-X0727-VHZBE","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-09-08T12:50:52Z","ip":"128.0.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef51159aff7441.xml","signerSerial":"f63e6cb5-409d-4a59-a56c-cec5af85be21","type":"penneo","signerName":"Birgit Fransen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe865351625264a.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-09-09T11:58:50Z","ip":"40.113.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:29442789-RID:52501181","type":"nemid","signerName":"Peter Seeberg Nielsen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe42a180f2711c9.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-09-10T08:32:31Z","ip":"128.0.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe16fd8995d4518.xml","signerSerial":"f63e6cb5-409d-4a59-a56c-cec5af85be21","type":"penneo","signerName":"Birgit Fransen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd2289138acda62.xml","validations":[]}]}


 ========================= ============================ ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ============================ ================= ========================================================================================================================================== 
  2023-09-07 13:33:16 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   40.113.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                  
  2023-09-08 06:34:09 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Birgit Fransen"                                                                                         
  2023-09-08 06:34:09 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Seeberg Nielsen"                                                                                  
  2023-09-08 06:36:37 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birgit Fransen" at "birgit@fransenhome.dk"                                                           
  2023-09-08 12:49:38 UTC   Birgit Fransen               128.0.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2023-09-08 12:49:40 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-09-08 12:49:40 UTC   Birgit Fransen               128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-09-08 12:50:44 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-09-08 12:50:44 UTC   Birgit Fransen               128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-09-08 12:50:45 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-09-08 12:50:53 UTC   Birgit Fransen               128.0.xxx.xxx     The signer signed the document as direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem      
  2023-09-08 12:50:59 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Seeberg Nielsen" at "ps@redmark.dk"                                                            
  2023-09-08 12:51:18 UTC   Peter Seeberg Nielsen        146.70.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2023-09-08 12:51:18 UTC   Peter Seeberg Nielsen        146.70.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2023-09-09 11:58:25 UTC   Penneo system                40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2023-09-09 11:58:25 UTC   Peter Seeberg Nielsen        40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-09-09 11:58:50 UTC   Peter Seeberg Nielsen        40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2023-09-09 11:58:51 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birgit Fransen" at "birgit@fransenhome.dk"                                                           
  2023-09-10 08:30:57 UTC   Birgit Fransen               128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-09-10 08:30:58 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-09-10 08:32:26 UTC   Birgit Fransen               128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-09-10 08:32:27 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-09-10 08:32:27 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-09-10 08:32:31 UTC   Penneo system                128.0.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                                
  2023-09-10 08:32:32 UTC   Birgit Fransen               128.0.xxx.xxx     The signer signed the document as direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem      
 ========================= ============================ ================= ========================================================================================================================================== 


		2023-09-10T08:33:04+0000
	Original document certified by Penneo




